"Risâle fi'l-Vücûd ve Şerh İsmihî", "Risâle fi 'İlmi'l-İksîr" ve "Makâle fi Kemiyâtî'l-'Umri'-t-Tabî'i". [14]

Nâtîlî, bunların yanı sıra, diğer bilimlerle de ilgileniyordu. Nitekim onun Tıp alanındaki hocası büyük hekim ve filozof Ebü'l-Ferec İbnü't-Tayyib (ö. 435/1043) idi. [15] İbnü't-Tayyib, Yunanca biliyordu ve antik çağ müelliflerinin eserlerine derinlemesine vâkıftı. Ayrıca, Aristoteles, Hipokrat ve Galenos'un eserleri üzerine şerhler yazmıştı. [16] İbn Sînâ, Tıpla ilgili birçok meseleyi Ebü'l-Ferec'le tartışmış ve bu hususta özel bir risâle de yazmıştır.